
  

 คำสั่งโรงเรียนเมืองราดวิทยาคม 
ที่ ๑๗/๒๕๖๗ 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการจดักิจกรรมสานสัมพันธ์ วันปัจฉิมนิเทศ 
.......................................................................... 

 ด้วยโรงเรียนเมืองราดวทิยาคม ไดก้ำหนดการจดัพิธีมอบประกาศนียบัตรและปัจฉิมนิเทศนักเรียน 
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓  และชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖ ปีการศึกษา ๒๕๖๖ ในวนัพฤหัสบดทีี่ ๗ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 
โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อแสดงความยินดีให้กับนักเรียนที่สำเร็จการศึกษาและให้นักเรียนรำลึกถึงพระคุณของครู 

     ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการจัดงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยจึงอาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๙  
แห่งพระราชบัญญัตริะเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ.๒๕๔๖ และมาตรา ๒๗ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ
ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ.๒๕๔๗ แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการ  ดังต่อไปนี้ 
 

๑. คณะกรรมการฝ่ายอำนวยการ 
๑. นางลำดวน  นักดนตรี   ผู้อำนวยการสถานศึกษา   ประธาน 
๒. นางพรทพิย์ อินทร์บัวทอง  รองผู้อำนวยการสถานศกึษา  รองประธานกรรมการ   
๓. นางรชันู  บัวพันธ ์   ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
๔. นางประพิน  อินไข   ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
๕. นางสาววงรัตน์  กันผง   ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
๖. นายววิัฒน์ การมงคล   ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
๗. นายศุภฤกษ์  ทองแถว   ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
๘. นางรตัติมา  บุญสวน   ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ          กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที่  ๑. กำหนดนโยบาย และแนวปฏิบัติในการดำเนินงาน 

   ๒. ให้คำปรึกษาทัว่ไป แนะนำ ส่งเสริม พัฒนาการปฏิบัติงานของบุคลากร 
     ๓. นิเทศ  กำกับ  ตดิตาม ประเมินผลและแก้ไขปัญหาที่เกิดขึ้นขณะดำเนินการ 
 

     ๒. คณะกรรมการฝกึซ้อมพิธีรับประกาศนียบัตรและการแสดงมุทิตาจิต 
       ๑. นางรตัติมา  บุญสวน   ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
       ๒. นางรชันู  บัวพันธ ์   ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
       ๓. นางวิภาวดี  กันทะกะ   ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
       ๔. นางชโลธร  กรีติศกัดิก์ุล  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
       ๕. นางกมลวรรณ บุญสวน  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
       ๖. นายปิยะชัย  อาสาสอน  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
       ๗. นายวิเชียร  กีรติศักดิก์ุล  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
       ๘. นางประพิน  อินไข   ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 

 ๙. นายววิัฒน์  การมงคล   ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
 ๑๐.  นางสาวรพพีร  จันทร์ทักษ ์  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
 ๑๑.  นางกฤตติกา  วันชยั   ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 

          ๑๒.   นางรจุิรา  ทาสวุรรณ/... 



    ๑๒.   นางรุจริา  ทาสุวรรณ  ครู วทิยฐานะ  ครชูำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
 ๑๓.   นางสาวอนุศร  พทุธา   ครู วทิยฐานะ  ครชูำนาญการ  ผู้ช่วย 
 ๑๔.   นางสาววรีนุช  หล้าน้อย  ครู  วิทยฐานะ  ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
 ๑๕.  นางสาวสริิมาส  นอ้ยแก้ว  ครู  วิทยฐานะ  ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
 ๑๖.  นางสาวศรุตา จันทขันธ์  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
 ๑๗.  นางสาวนภัสวรรณ จันทา  ครูผู้ช่วย     ผู้ช่วย 
 ๑๘.  นายธวชั ฤทธิ์เม้า   พนักงานราชการ    ผู้ช่วย 
 ๑๙.  นางสาวรัชยา โกสาวัง  พนักงานราชการ    ผู้ช่วย 
 ๒๐.  นางสาวนำ้เพชร จนัทร์สุริยะ  ครูอัตราจา้ง    ผู้ช่วย 
 ๒๑.  นางสาวอจัฉรา  แจ่มใส  ครูอัตราจา้ง    ผู้ช่วย 
 ๒๒.  นางสาวณัฏฐ์วรัญช์ พรพัฒน์จริะ พนักงานบริการ    ผู้ช่วย 

๒๓. นางสาววรวรรณ ปานขาว   นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
  ๒๔. นางสาวธติิมา เหง้าสารี   นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
 ๒๕. นางสาวภัคจริา อินการทุม  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
 ๒๖. นางสาวอัญชล ีคำเสน  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
 ๒๗. นางสาวกัญญาภัค บุตรศรี  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
 ๒๘. นางสาวรตัตกิาร บุญแผ้ว  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 

๒๙. นางสาวปิยะฉัตร ภกัดีสาร  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๓๐. นางสาววรรณกรรณิการ ์ถือสัตย์ นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 

   มีหน้าที่   ๑. สำรวจและจัดเตรียมรายชื่อนักเรยีนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓ และ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖  ให้ถูกต้อง 
       ๒. ฝึกซ้อมพิธีรับประกาศนียบัตร ขั้นตอน พธิีการต่างๆ ให้มีความพร้อมเพรียง เป็นระเบียบ สวยงาม 

    ในวันพุธที ่๖ มีนาคม ๒๕๖๗ 
 

     ๓. คณะกรรมการจดัทำช่อดอกไม้ 
 ๑. นางประพิน อินไข   ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 

๒. นางสาวนภัสวรรณ จนัทา  ครูผู้ช่วย     ผู้ช่วย 
 ๓. นางสาวรัชยา โกสาวงั   พนักงานราชการ    ผู้ช่วย 
 ๔.  นางสาวณัฐมล  สีหะนาม  ครูพี่เลี้ยงเด็กพกิารฯ   ผู้ช่วย  

๕. นางสาวอัจฉรา  แจ่มใส  ครูอัตราจา้ง    ผู้ช่วย 
๖.  นางสาวน้ำเพชร จันทร์สุริยะ  ครูอัตราจา้ง    ผู้ช่วย 
๗. นางสาวมลิวรรณ ์คำพรวน  ครูธุรการ    ผู้ช่วย 

มีหน้าที่  จดัทำช่อดอกไม้ติดเสื้อ นักเรียนที่สำเรจ็การศึกษา ชั้น ม. ๓  จำนวน ๗๐ ช่อ  ม.๖  จำนวน ๗๔ ช่อ 

 

     ๔. คณะกรรมการฝา่ยอาคารสถานที่   
 ๑. นายววิัฒน์ การมงคล   ครู  วิทยฐานะ คร ูชำนาญการพิเศษ หัวหน้า 
 ๒. นายศุภฤกษ์  ทองแถว   ครู  วิทยฐานะ คร ูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
 ๓. นายยรรยง  รุ่งระวี   ครู  วิทยฐานะ คร ูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
 ๔. นายธวัช ฤทธิ์เม้า   พนักงานราชการ    ผู้ช่วย 

๕.  นางสาวณัฐมล  สีหะนาม  ครูพี่เลี้ยงเด็กพกิารฯ   ผู้ช่วย 
๖. นางสาววรวรรณ ปานขาว   นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 

  ๗. นางสาวธติิมา เหง้าสารี   นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
          ๘. นางสาวภัคจริา อินการทุม/... 



๘. นางสาวภัคจริา อินการทุม  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
 ๙. นางสาวอัญชลี คำเสน   นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
 ๑๐. นางสาวกัญญาภัค บุตรศรี  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
 ๑๑. นางสาวรตัตกิาร บุญแผ้ว  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 

๑๒. นางสาวปิยะฉัตร ภกัดีสาร  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๓. นางสาววรรณกรรณิการ ์ถือสัตย์ นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๔. นายสุทธิศักดิ์ นิลกรม  พนักงานขับรถ    ผู้ช่วย 
๑๕. นายมนตรี วัฒนพลาศาสตร ์  พนักงานรักษาความปลอดภัย          ผู้ช่วย 

 ๑๖. นางพิศสุดา  จันนิต ิ   แม่บ้าน     ผู้ช่วย 
มีหน้าที่  ๑. ดูแลทำความสะอาดบริเวณหอพระและศาลพระภูมิ เพื่อให้คณะคร ูนักเรียนได้กราบไหว ้

   ๒. จดัเตรียมโต๊ะหมู่บูชา ตกแต่งแท่นพิธีสำหรับท่านประธานเพื่อมอบเกียรติบัตรภายในห้องโสตฯ 
    ๓. จดัโต๊ะ เก้าอี้ ให้เพียงพอ กับ คณะครูแขกผู้มีเกียรติ  และนักเรียน ตกแต่งบริเวณภายในห้องโสตฯ 
  ให้สวยงามแล้วเสร็จภายในวันพุธที ่๖ มีนาคม  ๒๕๖๗  และจัดเก็บให้เรียบร้อยหลังสิ้นสุดวันงาน 
      ๕. คณะกรรมการฝ่ายโสตฯ 
 ๑. นายยรรยง  รุ่งระว ี   ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการ  หัวหน้า 
 ๒. นายววิัฒน์  การมงคล   ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
 ๓. นางสาววรีนุช  หล้านอ้ย  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
 ๔. นายธวัช ฤทธิ์เม้า   พนักงานราชการ    ผู้ช่วย 
 มีหน้าที่ ๑. จัดเตรียม เครือ่งเสียง โปรเจคเตอร์ และอุปกรณ์ต่างๆ ภายในห้องโสตฯ และเวทีใต้ถุนอาคาร ๒ 
   

     ๖. คณะกรรมการฝา่ยพิธีกร 
 ๑. นางวิภาวด ี กันทะกะ  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
 ๒. นางสาวศรตุา จันทขันธ์  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
 มีหน้าที่   ๑. ฝึกซ้อม นกัเรียนตัวแทนที่จะกลา่วความรู้สกึ ทั้ง ม.๓ และ ม.๖ 

            2. เป็นพิธีกรดำเนินรายการตลอดกิจกรรม 
 

      ๗. คณะกรรมการจัดเตรียมหนังสือคำกล่าว พิธีเปิด – ปิด ในงานมอบเกียรติบัตรและปัจฉิมนิเทศ 
 ๑. นางรจุิรา  ทาสวุรรณ   ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
 ๒. นางสาวมลิวรรณ ์คำพรวน  ครูธุรการ    ผู้ช่วย 

๓. นางสาวณัฐมล  สีหะนาม  ครูพี่เลี้ยงเด็กพกิารฯ   ผู้ช่วย 
มีหน้าที่  จดัเตรียมเอกสารคำกล่าวในพธิี เปิด ปิด ในงานมอบเกียรติบัตรและปัจฉิมนิเทศ 

            ให้แล้วเสร็จก่อนวันเปิดกิจกรรมวันปัจฉิมนิเทศ ภายในวันพธุที่ ๖ มีนาคม  ๒๕๖๗ 
   

      ๘. คณะกรรมการจัดดอกไมต้กแต่งเวทีในห้องโสตฯ เวทีใต้ถุนอาคาร ๒ และซุ้มบริเวณด้านหน้าอาคาร ๓ 
 ๑. นางสาววงรัตน์  กันผง   ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
 ๒. นางศิรลิักษณ ์ กุลศิลารักษ ์  ครู  วิทยฐานะ ครชูำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
 ๓. นายวชิระ  ทัศนโกวิท   ครู  วิทยฐานะ ครชูำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
 ๔. นางสาวอนุศร  พุทธา   ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
 ๕. นางสาวสิริมาส  น้อยแก้ว  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 

๖. นางสาวมณิฐชญาณ์ จันทร์ศรีเปรม ครู      ผู้ช่วย 
๗. นางสาวนภัสวรรณ จนัทา  ครูผู้ช่วย     ผู้ช่วย 

         ๘. นายธวัช ฤทธิ์เม้า/... 



๘. นายธวัช ฤทธิ์เม้า   พนักงานราชการ    ผู้ช่วย 
๙. นางสาวอัจฉรา  แจ่มใส  ครูอัตราจา้ง    ผู้ช่วย 
๑๐. นางสาวน้ำเพชร จนัทร์สุริยะ  ครูอัตราจา้ง    ผู้ช่วย 
๑๑. นางสาวณัฐมล สีหะนาม  ครูพี่เลี้ยงเด็กฯ    ผู้ช่วย 
๑๒. นางสาวณัฏฐว์รัญช ์พรพัฒน์จิระ พนักงานบริการ    ผู้ช่วย 
๑๓. นางสาววรวรรณ ปานขาว   นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 

  ๑๔. นางสาวธติิมา เหง้าสารี   นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
 ๑๕. นางสาวภัคจริา อินการทุม  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
 ๑๖. นางสาวอัญชล ีคำแสน  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
 ๑๗. นางสาวกัญญาภัค บุตรศรี  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
 ๑๘. นางสาวรตัตกิาร บุญแผ้ว  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 

๑๙. นางสาวปิยะฉัตร ภกัดีสาร  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๒๐. นางสาววรรณกรรณิการ ์ถือสัตย์ นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 

 ๒๑. นางพิศสุดา  จันนิต ิ   แม่บ้าน     ผู้ช่วย 
 ๒๒. นักศึกษาวิชาทหารฯ        ผู้ช่วย 
    มีหน้าที่ จัดดอกไม้ ตกแต่งเวทีและแท่นกล่าวรายงานในห้องโสตฯ ตกแต่งหน้าเวทีใต้ถุนอาคาร ๒ และจัดทำซุ้มบริเวณ

หน้าอาคาร ๓ เพื่อตดิช่อดอกไม้ให้นักเรียน โดยดำเนินการให้เรียบร้อยภายใน วันพธุที่ ๖ มีนาคม ๒๕๖๗ 
    

      ๙. คณะกรรมการ จัดตกแต่งผ้าบนเวทีภายในห้องโสตฯ และเวทีใต้ถุนอาคาร ๒ 
 ๑.  นางกมลวรรณ  บุญสวน  ครู  วิทยฐานะ ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้า 
 ๒.  นางรุจริา  ทาสุวรรณ   ครู  วิทยฐานะ ครชูำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
 ๓. นางสาวอนุศร  พุทธา   ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
 ๔. นางสาวสิริมาส  น้อยแก้ว  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 

๕. นางสาวมณิฐชญาณ์ จันทร์ศรีเปรม ครู      ผู้ช่วย 
๖. นางสาวนภัสวรรณ จนัทา  ครูผู้ช่วย     ผู้ช่วย 
๗. นายธวัช ฤทธิ์เม้า   พนักงานราชการ    ผู้ช่วย 
๘. นางสาวอัจฉรา  แจ่มใส  ครูอัตราจา้ง    ผู้ช่วย 
๙. นางสาวน้ำเพชร จันทร์สุริยะ  ครูอัตราจา้ง    ผู้ช่วย 
๑๐. นางสาวณัฐมล สีหะนาม  ครูพี่เลี้ยงเด็กฯ    ผู้ช่วย 
๑๑. นางสาวณัฏฐว์รัญช ์พรพัฒน์จิระ พนักงานบริการ    ผู้ช่วย 
๑๒. นางสาววรวรรณ ปานขาว   นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 

  ๑๓. นางสาวธติิมา เหง้าสารี   นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
 ๑๔. นางสาวภัคจริา อินการทุม  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
 ๑๕. นางสาวอัญชล ีคำแสน  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
 ๑๖. นางสาวกัญญาภัค บุตรศรี  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
 ๑๗. นางสาวรตัตกิาร บุญแผ้ว  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 

๑๘. นางสาวปิยะฉัตร ภกัดีสาร  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๙. นางสาววรรณกรรณิการ ์ถือสัตย์ นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 

 ๒๐. นางพิศสุดา  จันนิต ิ   แม่บ้าน     ผู้ช่วย 
      มีหน้าที่ จัดตกแต่งผา้บนเวทีพร้อมทั้งติดป้าย/... 



มีหน้าที่ จัดตกแต่งผ้าบนเวทีพร้อมทั้งติดป้าย “ พิธีมอบประกาศนียบัตรนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓ 
และนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖ ปีการศึกษา ๒๕๖๖ ” พร้อมติดข้อความให้เรียบร้อย 
ภายในวันพธุที่ ๖ มีนาคม ๒๕๖๗ 

    

     ๑๐. คณะกรรมการถ่ายภาพและบันทึกวิดีโอ 
 ๑.  นางสาวสริิมาส น้อยแก้ว  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการ  หัวหน้า 

 ๒.  นางสาวอจัฉรา  แจม่ใส  ครูอัตราจา้ง    ผู้ช่วย 
 ๓. นักเรียนชุมนุมถ่ายภาพ  นักเรียนชั้น ม.๔/๑   ผู้ช่วย 
 มีหน้าที่   ถ่ายภาพและบันทึกวิดีโอ  ตลอดกิจกรรม  

  

      ๑๑. คณะกรรมการ จัดทำ ตัวอักษรและป้ายไวนิลข้อความ 
๑. นางรัตติมา  บุญสวน   ครู  วิทยฐานะ ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้า 
๒. นางสาวอัจฉรา แจ่มใส  ครูอัตราจา้ง    ผู้ช่วย 
มีหน้าที่   จัดทำข้อความ ตัวอกัษรโฟม และแผ่นป้ายไวนิลและติดตั้งใหแ้ล้วเสร็จในวันพธุที่ ๖ มนีาคม ๒๕๖๗ 

 

      ๑๒. คณะกรรมการ  ฝึกซ้อม การแสดง ของนักเรียน 
 ๑.  นางประกายรตัน์   ทับทัน  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการ  หัวหน้า 

๒.  นางสาวรพพีร  จันทร์ทักษ ์  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
 ๓.  นางสาวอนุศร  พุทธา   ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 

๔.  นางสาวศรุตา จันทขนัธ์  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 

มีหน้าที่  ๑. จดัเตรียมการแสดงของนักเรียน ๑ ชดุ (ฟ้อนเอิ้นขวัญ) 
   ๒  ฝึกซ้อมนักเรียนร้องเพลง พระคุณที่สาม และ ครรู้องเพลงรางวัลของครู     
 

      ๑๓. คณะกรรมการจัดทำประกาศนียบัตร/หนังสือรับรอง 
 ๑. นายวิเชียร  กีรติศักดิก์ุล  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
 ๒. นางชโลธร  กรีติศกัดิก์ุล  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
 ๓. นางกมลวรรณ  บุญสวน  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
 ๔. นางกนกวรรณ  แปงใจ   ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 

๕.  นางสาวศรุตา จันทขนัธ์  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 

มีหน้าที่ จัดทำประกาศนียบัตร พร้อมลงสมุดประกาศนียบัตรให้กับนักเรยีน ม.๓ และ ม.๖ ให้เรียบร้อย 
 

      ๑๔. คณะกรรมการควบคุมดูแลนักเรียนในการทำซุ้มของนักเรียน 
 ๑. นางรตัติมา  บุญสวน   ครู วทิยฐานะครชูำนาญการพิเศษ  หัวหน้า  
 ๒. นางวิภาวดี กันทะกะ   ครู วทิยฐานะครชูำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
 ๓. นางชโลธร กีรติศักดิ์กลุ  ครู วทิยฐานะครชูำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
 ๔. นางประพิน อินไข   ครู วทิยฐานะครชูำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
 ๕. นายปิยะชัย อาสาสอน   ครู วทิยฐานะครชูำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
 ๖. นางสาวอนุศร   พุทธา   ครู วทิยฐานะครชูำนาญการ  ผู้ช่วย 
 ๗. นางสาวรัชยา โกสาวงั   พนักงานราชการ    ผู้ช่วย 
 ๘. นางสาวอัจฉรา  แจ่มใส  ครูอัตราจา้ง    ผู้ช่วย 
  

๙. นางสาวณัฐมล  สีหะนาม/... 
 



๙. นางสาวณัฐมล  สีหะนาม  ครูพี่เลี้ยงเด็กพกิารฯ   ผู้ช่วย 
๑๐. นางสาวณัฏฐว์รัญช ์พรพัฒน์จิระ พนักงานบริการ    ผู้ช่วย 
มีหน้าที่  กำกับ ดูแลนักเรียนที่ปรึกษาประจำชั้น ทำซุ้ม ให้สวยงาม และจัดเก็บให้สะอาดเรียบร้อยหลังสิ้นสุดกิจกรรมแล้ว 

   

     ๑๕. คณะกรรมการ นำนักเรียนไหว้พระ ศาลพระภูมิ ศาลเจ้าที่ และจัดเตรียมเครื่องไหว้ 
 ๑. นายศุภฤกษ์  ทองแถว   ครู วทิยฐานะ ครู ชำนาญการพิเศษ หัวหน้า 
 ๒. นายววิัฒน์ การมงคล   ครู วทิยฐานะ ครู ชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
 ๓. นางกฤตติกา  วันชัย   ครู วทิยฐานะ ครู ชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
 ๔. นายธวัช ฤทธิ์เม้า   พนักงานราชการ    ผู้ช่วย 

๕. นางสาวณัฐมล  สีหะนาม  ครูพี่เลี้ยงเด็กพกิารฯ   ผู้ช่วย 
มีหน้าที่  เตรียมคำกล่าวและนำนักเรียนไหว้พระ ไหว้ศาลพระภูมิและศาลเจ้าที่ พานบายศรีสู่ขวัญ เครื่องไหว้ศาลพระภูมิ  
ศาลเจ้าที่ พวงมาลัยและดอกไม้ เพื่อเป็นการกราบลาเน่ืองจากจบการศกึษา 
 

      ๑๖. คณะกรรมการรับลงทะเบียน 
 ๑. นางรตัติมา  บุญสวน   ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
 ๒. นางสาววรีนุช หล้านอ้ย  รับลงทะเบียน ม.๖/๑   ผู้ช่วย 
 ๓. นางสาวรพีพร จันทรท์ักษ์  รับลงทะเบียน ม.๖/๒   ผู้ช่วย 
 ๔. นางศิรลิักษณ์ กลุศิลารักษ ์  รับลงทะเบียน ม.๖/๓   ผู้ช่วย 
 ๕. นางกมลวรรณ บุญสวน  รับลงทะเบียน ม.๓/๑   ผู้ช่วย 
 ๖. นางกนกวรรณ แปงใจ   รับลงทะเบียน ม.๓/๒   ผู้ช่วย 
 มีหน้าที่ ครูที่ปรึกษารับลงทะเบียนนักเรียนประจำชั้น เวลา ๐๗.๓๐ น. ดูแลให้นักเรียนตั้งแถว ตัง้แต่หน้าหอพระ  
เพื่อให้ผู้อำนวยการและคณะครูนำนักเรียน ม.๓ และ ม.๖ เข้าสู่ห้องโสตฯ และเป็นการแสดงความยินดีกับนักเรียนที่จบการศึกษา  
ประจำปีการศกึษา ๒๕๖๖ 

 

      ๑๗. คณะกรรมการควบคุมดูแลการจัดทำวีดีทัศน์ของนักเรียน ม.๓ และ ม.๖ 
๑. นายวิวัฒน์  การมงคล  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
๒. นางสาววรีนุช หลา้น้อย  ที่ปรึกษาชั้น ม.๖/๑   ผู้ช่วย 
๓. นางสาวรพพีร จันทร์ทกัษ์  ที่ปรึกษาชั้น ม.๖/๒   ผู้ช่วย 
๔. นางศิริลักษณ ์กุลศิลารักษ์  ที่ปรึกษาชั้น ม.๖/๓   ผู้ช่วย 
๕. นางกมลวรรณ บุญสวน  ที่ปรึกษาชั้น ม.๓/๑   ผู้ช่วย 
๖. นางกนกวรรณ แปงใจ  ที่ปรึกษาชั้น ม.๓/๒   ผู้ช่วย 
มีหน้าที่ ให้คำปรึกษา ควบคุม กำกับ ดูแลการจดัทำวดีีทัศน์ของนักเรียน ม.๓ และ ม.๖  
ให้แล้วเสร็จก่อนวันที่ ๖ มีนาคม ๒๕๖๗ 
 

      ๑๘. คณะกรรมการจัดทำทำเนียบรุ่นออนไลน์  
 ๑. นางวิภาวดี  กันทะกะ   ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
 ๒. นางรตัติมา  บุญสวน   ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 

๓. นายวิวัฒน์  การมงคล  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
 ๔. นางสาววรีนุช หล้านอ้ย  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
 มีหน้าที่ จัดทำข้อมูลนักเรียน ม.๓ และ ม.๖ ถ่ายภาพนักเรียนทุกคน เพื่อจัดทำทำเนียบรุ่นออนไลน ์
       

       
๑๙. คณะกรรมการฝา่ยอาหารกลางวัน/... 



      ๑๙. คณะกรรมการฝ่ายอาหารกลางวัน 
 ๑. นางกฤตติกา  วันชัย   ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
 ๒. นางสาวรัชยา  โกสาวงั   พนักงานราชการ    ผู้ช่วย 

 ๓.  นางสาวณัฐมล  สีหะนาม  ครูพี่เลี้ยงเด็กพกิารฯ   ผู้ช่วย 
๔. นางสาววรวรรณ ปานขาว   นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 

  ๕. นางสาวธติิมา เหง้าสารี   นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
 ๖. นางสาวภัคจริา อินการทุม  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
 ๗. นางสาวอัญชลี คำแสน   นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
 ๘. นางสาวกัญญาภัค บุตรศร ี  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
 ๙. นางสาวรตัติการ บุญแผ้ว  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 

๑๐. นางสาวปิยะฉัตร ภกัดีสาร  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๑. นางสาววรรณกรรณิการ ์ถือสัตย์ นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 

 ๑๒. นางพิศสุดา  จันนิต ิ   แม่บ้าน     ผู้ช่วย 
มีหน้าที่ จัดอาหารกลางวันและเครื่องดื่ม สำหรับผู้บริหาร คณะครู บุคลากรทางการศึกษา 
นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓ จำนวน ๗๐ คน และนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖ จำนวน ๗๔ คน 

       ๒๐. คณะกรรมการการเงิน  
 ๑. นางสาววงรัตน์  กันผง   ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
 ๒. นายปิยะชัย  อาสาสอน  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
 ๓. นางกฤตติกา  วันชัย   ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
 ๔. นางสาวณัฏฐ์วรัญช ์พรพัฒน์จริะ พนักงานบริการ    ผู้ช่วย 

มีหน้าที่ จัดทำบัญชีการใช้จ่ายเงินในกิจกรรมสานสัมพันธ์ วันปัจฉิมนิเทศ วันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๖๗ 
     

       ๒๑. คณะกรรมการประเมินและสรุปผล 
 ๑. นางรตัติมา  บุญสวน   ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
 ๒. นางรชันู  บัวพันธ ์   ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
 ๓. นางวิภาวดี  กันทะกะ   ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
 มีหน้าที่  ประเมินผลกิจกรรมสานสัมพันธ ์วันปัจฉิมนิเทศและจัดทำสรุปผลรายงานต่อผู้บังคับบัญชา 

 
ทั้งนี้  ให้ผู้ที่ไดร้ับการแตง่ตั้งปฏิบัติหน้าที่ที่ได้รับมอบหมาย   ดว้ยความรบัผิดชอบเพื่อเป็นประโยชน์ต่อโรงเรียนและ

เกิดผลดีต่อทางราชการสบืไป 
 

  สั่ง   ณ   วันที ่ ๒๓  มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 
   

                 
             (นางลำดวน  นักดนตรี) 
            ผู้อำนวยการโรงเรยีนเมืองราดวิทยาคม 

   
        

  



กำหนดการจัดกิจกรรมวันปัจฉิมนิเทศ 
วันท่ี ๖ – ๗ มีนาคม ๒๕๖๗ 

ณ ห้องโสตทัศนศึกษา โรงเรียนเมืองราดวิทยาคม 
 

เวลา รายการ 
วันที่ ๖ มีนาคม ๒๕๖๗ 
 ๐๘.๐๐ – ๑๒.๐๐ น. 
 
วันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๖๗ 
๐๗.๐๐ - ๐๗.๒๙ น. 
๐๗.๓๐ - ๐๗.๕๙ น. 
 
๐๘.๐๐ - ๐๘.๓๘ น. 
๐๘.๓๙ - ๐๘.๕๙ น. 
๐๙.๐๐ - ๐๙.๔๙ น. 
๐๙.๕๐ - ๐๙.๕๙ น. 
๑๐.๐๐ - ๑๐.๕๙ น. 
๑๑.๐๐ - ๑๑.๐๙ น. 
๑๑.๑๐ - ๑๑.๒๐ น. 
๑๑.๒๑ - ๑๑.๒๕ น. 
๑๑.๒๖ - ๑๑.๓๐ น. 
๑๑.๓๑ - ๑๑.๓๕ น. 
๑๑.๓๖ – ๑๒.๐๐ น. 
๑๒.๐๑ – ๑๒.๓๐ น. 

 
- ครูและนักเรียนรว่มกันฝึกซ้อมข้ันตอนการรับประกาศนียบัตรโดยพร้อมเพรยีงกัน 
 
 
- ครทูี่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๓ และ ม. ๖ รับลงทะเบียนนักเรียน 
- ผู้อำนวยการ รองผู้อำนวยการ คณะครูและนักเรียน พร้อมกันที่หอพระ  
  ทำพิธีไหวพ้ระ ไหว้ศาลพระภูมิและศาลเจ้าที ่
- ครทูี่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๓ และ ม. ๖ ติดช่อดอกไม้ให้กับนักเรียน 
- ทำพิธ ีบายศรีสู่ขวัญ 
- ผู้อำนวยการ ครูที่ปรึกษา พธิีผูกข้อมอืให้กำลังใจนักเรียน 
- การแสดงของนักเรียนชุมนุมนาฎศิลป์ (ฟ้อนเอิ้นขวัญ) 
- ผู้อำนวยการมอบประกาศนียบัตร กล่าวเปิดงานและให้โอวาท 
- รองผูอ้ำนวยการ กลา่วปัจฉิมโอวาท 
- ตวัแทน นักเรียน ม.๓ และ ม.๖ กล่าวแสดงความรู้สึก 
- นักเรียนแสดงมุทิตาจติ 
- นักเรียนรว่มกันร้องเพลงพระคุณที่สาม 
- ครทูุกคนรว่มกันร้องเพลงรางวัลของคร ู
- ผู้อำนวยการ รองผู้อำนวยการ ครูที่ปรึกษา คณะครู และนักเรียนถ่ายภาพร่วมกัน 
- ชมวดีีทัศน์จากนักเรียน ม.๓ และ ม. ๖ 

 ๑๒.๓๑ - ๑๖.๐๐ น. 
 
๑๖.๐๑ - ๑๖.๓๐ น. 

- รับประทานอาหารร่วมกัน 
- ถ่ายภาพตามอัธยาศัย 
- ผู้อำนวยการกลา่วปิดงาน 
 

 
หมายเหตุ    วันพฤหัสบดีท่ี ๗ มีนาคม ๒๕๖๗   ภาคเช้า-คณะครูแต่งกายด้วยเครื่องแบบสีกากี 
      ภาคบ่าย-คณะครูแต่งกายด้วยชุดสุภาพ 
       นักเรียนแต่งกายด้วยชุดนักเรียน เวลาและกำหนดการอาจเปลี่ยนแปลงตามความเหมาะสม 


